
 

COMUNE DI NULE 
 

PROVINCIA DI SASSARI 
____________________________________________ 

N° 64 Reg. Generale Determinazioni 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

DETERMINAZIONE N° 40 DEL 05-02-2026 
 
OGGETTO:  LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO STRAORDINARIO AL COMITATO PER LA 

MANIFESTAZIONE "S'OTTAVA DE MESAUSTU" - ANNO 2025. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità, approvato con atto consiliare n. 13 in data 29 
Maggio 2017; 

 
VISTO il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi, approvato con deliberazione di 
G.C. n. 01 del 13 Marzo 2021, e sue successive modificazioni ed integrazioni; 
 
PREMESSO CHE:  

- con Provvedimento Sindacale n. 09 del 03.11.2020 la sottoscritta è stata nominata Responsabile 
dell’Area Amministrativa; 

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 del 28.02.2025 è stato approvato il bilancio di 
previsione per l’esercizio finanziario 2025 e pluriennale 2025/2027; 

- con deliberazione della Giunta Comunale n. 12 del 31.03.2025 è stato approvato il PEG 2025; 
 
CONSIDERATO che come ogni anno l’ultima settimana di agosto si svolge la manifestazione 
“S’ottava de mesaustu”; 
 
VISTA la deliberazione di G.C. n. 12/2025 con la quale, in sede di approvazione del Piano 
Operativo di Gestione per l’anno 2025, si assegna, tra l’altro, al responsabile dell’Area 
Amministrativa la somma di Euro 500,00 per la concessione di un contributo straordinario, a 
parziale copertura delle spese da sostenere per l’organizzazione della manifestazione suindicata;  
 
VISTA la nota prot. 540 del 05.02.2026 con la quale il presidente ha allegato anche la 
rendicontazione delle spese e la dichiarazione di aver svolto la manifestazione nella giornata del 23 
agosto 2025; 
 
VISTO il bilancio in base di predisposizione; 
 
VISTO il D. Lgs. n. 267 del 18 Agosto 2000; 
 

DETERMINA 
 

ORIGINALE



1) Di liquidare a favore del Comitato della manifestazione “S’ottava de mesaustu” rappresentato 
dal Sig. Manca Mario, la somma di € 500,00, Cap. 50/3 a titolo di contributo straordinario a 
parziale copertura della manifestazione svoltasi nella giornata del 23 agosto 2025; 

 
2) Di trasmettere copia della presente al Responsabile del Servizio Finanziario per l’emissione del 

mandato di pagamento. 
 
 

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 

Mulas Maria Grazia Mulas Maria Grazia 

 
  



 

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna,  
� alla Segretaria per la registrazione, la numerazione e la pubblicazione all’Albo Pretorio per 

quindici giorni consecutivi  
� all’Ufficio Finanziario per gli adempimenti di competenza. 
 
Nule, lì ______________ 

  
 

timbro 
 
 

Il Responsabile Del Procedimento  
(Mulas Maria Grazia) 

__________________________ 

 
ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 
Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
Nule, lì ______________ 

 
  

 
timbro 

 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 
 

____________________________ 

 
Ai sensi dell’art.153 comma 5°del D.lgs 267/2000 si attesta la regolarità contabile e la copertura 
finanziaria 
 
Nule, lì _______________ 
 

  
 

timbro 
 
 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO 

(Rag. Caterina Sechi) 
____________________________ 

 

 


